Муниципальное образовательное учреждение МОУ«СОШ № 67»
Протокол заседания ШУС №2

 от 28.11.2010г.
Присутствовали: 15 человек

Повестка заседания:
1. Отчёт о расходовании финансовых средств федерального бюджета в размере 1млн. рублей в рамках школы – победителя приоритетного национального проекта «Образование».

2. Представление и утверждение кандидатур учителей – претендентов на участие в конкурсе лучших учителей, активно внедряющих инновационные программы в рамках ПНП «Образование».

3. Представление и утверждение кандидатур учителей выдвигаемых на награждение.

4. Обсуждение вопросов об организации дополнительных платных образовательных услуг, досуговой и спортивной деятельности учащихся  школы.

5. Обсуждение положения по определению порядка установления и размера выплат стимулирующего характера.

Отчет о проверке обеспечения учащихся  и учебных кабинетов учебно-методическими пособиями
Решение:
Принят к сведению отчёт о расходовании финансовых средств федерального бюджета .
Утвердить кандидатуры учителей – претендентов на участие в конкурсе лучших учителей, активно внедряющих инновационные программы в рамках ПНП «Образование».

Утвердить список платных дополнительных услуг, оказываемых школой.

Утвердить Положение по определению порядка установления и размера выплат стимулирующего характера.

Утвердить положение о школьной управленческой команде.

Признать удовлетворительной обеспечение учащихся  и учебных кабинетов учебно-методическими пособиями.

Голосовали: « за» -15. « против» , « воздержались» - нет

Принято- единогласно.

Голосовали: «за» -15, « против», « воздержались» - нет

Решение принято – единогласно.

Председатель ШУС                                           Синичкина Т.И.

Секретарь ШУС-                                                 Цимбалова Н.К.